instalação de estrutura metálica para painel tipo outdoor com lona
impressa, visando atender à demanda da Centrais de Abastecimento 
de

Goiás S/A - CEASA-GO, conforme especificações técnicas e
quantitativos constantes no Termo de Referência.
Prazo 60 (sessenta) dias
Valor: R$188.500,00(cento e oitenta e oito mil e quinhentos
reais
Dotação Orçamentária: Própria da CEASA-GO.
Fundamentação Legal: Lei Federal nº 13.303/2016 e na hipótese
do  Artigo 53, Inciso II, nos termos do Regulamento Interno de
Licitações e Contratos da Centrais de Abastecimento de Goiás
S/A - CEASA/GOe demais legislações aplicáveis, bem como,na